Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация Сандатовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2021                                                                                     № 27
с. Сандата

О принятии в постоянное (бессрочное)

пользование земельного участка.
             В соответствии с решением Собрания депутатов Сандатовского сельского поселения  от 26.12.2011 г. № 138  «Об утверждении в новой редакции Положения об учете муниципального имущества Сандатовского сельского поселения», на основании Постановление Администрации Сальского района от 04.03.2021 № 259 "О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование администрации Сандатовского сельского поселения земельного участка». Выписка из ЕГРН  дата и номер государственной регистрации - 10.03.2021 № 61:34:0170101:8105-61/223/2021-1.
постановляю:
1. Принять в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок  из земель населенных пунктов, с видом разрешенного использования – благоустройство территории, площадью  400 кв.м.,  с кадастровым номером 61:34:0170101:8105, расположенный по адресу: Ростовская область, Сальский район, с.Сандата,               ул. Советская  12,
2. Внести данные о земельном участке  в реестр земельных участков постоянного (бессрочного) пользования администрации Сандатовского сельского поселения, присвоить реестровый номер П11046000049.
3. Принять  указанный земельный участок к бухгалтерскому учету администрации Сандатовского сельского поселения.
4. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Сандатовского сельского поселения

              Н.И. Сероштан

Исполнитель:

специалист Венецкая Н.А.